
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
Г. МУРМАНСКА ГИМНАЗИЯ №10

(МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»)

183014 г. Мурманск, ул. Баумана, д.11
Тел./факс (8152) 53-61-53, e-mail:gimn 10murm@yandex.ru

ПРИКАЗ

29.06.2024 № 242
г. Мурманск

О зачислении в 1-ый класс

В соответствии с п.8 ст.28, ст.67 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012г. №273- ФЗ (в ред. от 23.07.2013г.), Порядком приема на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утверждённым приказом Минпросвещения РФ № 458 от 02.09.2020 г. (с 
изменениями , утверждёнными приказами Минпросвещения РФ от 08.10.2021 №707, от 
30.08.2022 №7 84, от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023 № 642), Правилами приёма граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего образования в МБОУ 
г.Мурманска «Гимназия № 10», утверждёнными приказом № 75 от 18.03.2023г. (с 
изменениями, утверждёнными приказом директора от 13.03.2024 № 90/1), Уставом 
Гимназии, на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1-ый класс следующих обучающихся:

№п/п ФИО учащегося Номер заявления о 
приёме в 1 класс

1. Б. В. М. 32
2. Б. М. Р. И
3. Б. А. Р. 10
4. Б. В. А. 30
5. Г. Е. А. 20
6. г. д. д. 8
7. г. д.д. 34
8. Д. Д. А. 15
9. з.д. д. 9
10. 3. А. А. 24
11. И. У. В. 6
12. И. В. А. 26
13. И. Э. П. 23
14. К. С. С. 1
15. К. А. Е. 2
16. К. Е. Р. 12
17. К. и.д. 33
18. К. Д. А. 22

mailto:10murm@yandex.ru


19. К. А. Е. 7
20. Л. М.С. 19
21. Л. Е. С. 29
22. М. Э. Э. 27
23. М. В. А. 4
24. М. У. А. 3
25. О. С. А. 25
26. П. М. А. 5
27. Р. А. К. 17
28. С. А. В. 28
29. Т. В. А. 21
30. Т. А.Д. 31
31. X. М. И. 18
32. Ц. У. М. 14
33. Ш. А. Е. 16
34. Щ. Т. С. 13

2. Малышкину Н.М., ответственному за сайт гимназии, разместить данный приказ на сайте 

ОУ для ознакомления родителей (законных представителей) будущих первоклассников.

3. Продолжить приём заявлений на вакантные места с 06 июля 2024 года.

4. По мере поступления заявлений в течение 3 дней издать приказ о зачислении.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии А.И. Малышкина


